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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22407017N

2. Data e Regjistrimit 07/12/2022
3. Emri i Subjektit NELAS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Rruga “3-Deshmoret ”, Hyrja 11, 
Apartamenti 31, Ndërtesa 64,  Zona Kadastrale 3866, Njesia 
Bashkiake Kashar, Tiranë 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim Ligjor, shërbime rishikimi, shërbime të tjera të 

dheniës se sigurisë, si dhe çdo lloj shërbimi sipas 
përcaktimeve ligjorë dhe përcaktimeve te bëra nga Federata 
Nderkombëtare e Kontabilistëvë , vetëm në pajtim me ligjin 
dhe natyrën e profesionit; Shërbime të kontabilitetit , 
konsulencë ekonomike financiare, konsulencë fiskale, etj; 
Kryerjen e veprimtarive te tjera dytesore sipas përcaktimeve 
të bëra ne ligjin per Tregetaret dhe shoqerit tregetare, nëse 
keto nuk bien ndesh apo ne kundërshtim me pavarësinë e 
Audituesit Ligjor; Dhënien e rekomandimeve për 
përmirësimin e ecurisë së biznesit dhe veprimtarive 
organizative; Shërbime operacionale, ristrukturimi lidhur me 
bashkimin, përthithjen, zmadhimin, zvogëlimin  dhe 
likujdimin të njësive ekonomike apo enteve të tjera; 
Shërbime drejtimi dhe menaxhimin e entiteteve, lidhur me 
përcaktimin dhe përmirésimin e strategjive, të operacioneve, 
të kontrolleve të brendshme, eficencën, efektivitetin. 
Kryerjen e sherbimeve te tjera dytesore, brenda fushes se 
profesionit te Audituesit ligjor, me perjashtim te atyre qe 
bien ne kundershtim me pavaresine e Audituesit Ligjor ose 
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qe i jane rezervuar nje profesioni tjeter. Pregatitjae  planeve 
të biznesit për biznese dhe/ose individë brenda dhe/ose jashtë 
kufijve të territorit të Republikës së Shqipërisë.; Sherbimet e 
auditimit te brendshem; Mbajtjen e llogarive Kontabël; 
Sherbimet e pajtueshmerise ne perputhje me kuadrin e 
brendsheëm dhe të jashtëm rregullativ për të gjitha subjektet 
pavarësisht formës ligjore; Shërbime të specializuara për 
sektorin publik nëe perputhje me te gjithe termat e 
angazhimit dhe legjislacionin në fuqi; Çdo shërbim tjetër i 
lejuar me ligj në kuadër të profesionit dhe qëllimit të 
shërbimit; Konsulence ekonomike-financiare të shoqerive 
tregtare; Vleresim te aktiviteteve tregtare; vleresim te 
pasurive te luajtshme ose te paluajtshme. Të kryes trajnim 
profesional për punëmarrësit e saj dhe palëve të treta per 
auditimin, kontabilitetin, legjislacionin fiskal dhe fusha té 
ngjashme;
Ornela Ndreko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2022                Deri: 30/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrnelaNdreko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NELAS CONSULTING
E-Mail: nelasconsulting@gmail.com  
Telefon:  0682077652 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-042890-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222F207E-5BF6-4306-BF32-073FE5DF8629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB177A0C-B2C4-41BE-B795-B71FB2E81E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBE985A-7C95-452D-9417-E601D08D8ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1051F4E7-DA02-43E5-B00B-EA13C062FA06
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


